ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC

V/v báo cáo xác định khu vực

bỏ phiếu bầu cử đại biểu

Quốc hội và bầu cử đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp

trên địa bàn xã Kon Braih

Kon Braih, ngày       tháng     năm 2026

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Thực hiện Công văn số 3423/SNV-XDCQ ngày 31/12/2025 của Sở Nội

vụ về việc xác định khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội và bầu cử đại

biểu Hội đồng nhân dân các cấp.

Trên cơ sở rà soát số lượng cử tri, đặc điểm địa hình của đia phương; Ủy

ban nhân dân xã đã xác định có 21 khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp trên địa bàn xã (có phụ lục kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã báo cáo Sở Nội vụ biết, tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Chỉ đạo bầu cử xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Ủy ban MTTQVN xã;

- UBBC xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

		2026-01-13T16:16:23+0700

		2026-01-13T16:29:14+0700

		2026-01-13T16:29:14+0700

		2026-01-13T16:29:14+0700

		2026-01-13T16:29:14+0700